Önce annesini daha sonra 13 yaşındayken babasını kaybeden ‚İ. Safa, kar-
deşleri Vefa ve Ali Kâmi ile 1880 yılında Darüşşafaka’ya kaydolur.‛12 ‚Darüşşafa-
ka‛ başlıklı şiiri bir bakıma şairin bu ilk gençlik yıllarındaki acılarını, aile orta-

9 İsmail Safa, Huz Ma Safa, Âlem Matbaası, İstanbul 1308/1892, s.92.
10 İsmail Safa, age, s. 84-87.
11 İsmail Safa, Hissiyât, Osmanlı Matbaası, İstanbul 1328/1912, s.54.
12 Alaattin Karaca, age, s.18.

Yine aynı şiirde; ‘bir ailenin idare
edilmesi iktidar sahibi olmaya, iktidar ise ‚tahsîl‛e bağlıdır’ görüşü işlenir.14 Şiir
aynı zamanda toplumda iyi bir yer edinmenin, varlığımıza/hayatımıza anlam
katmanın yolunun okumaktan/kitaptan geçtiğini ihtar eder:

Yükselmek içün kitâb lazım!
Bir kimsede olmayınca behre
Pek fazla gelir vücûdu dehre
Nev-i beşerin bu âb ü tâbı

13 İsmail Safa, Mensiyyât, Âlem Matbaası, İstanbul 1312/1896, s.131.
14 İsmail Safa, age, s.133.